

Årsredovisning

för

Supplier Holding Sweden AB

556521-4698

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Karlsson, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Supplier Holding Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Supplier Holding Sweden AB är dotterbolag i en koncern. Moderbolag i koncernen är Sign Design Väst Aktiebolag, org.nr 556454-6959, med säte i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 3 | 426 | 2 279 | 746 |
| Resultat efter finansiella poster | -568 | -415 | -2 021 | -1 731 |
| Soliditet (%) | 99 | 97 | 93 | 77 |
| Balansomslutning | 3 311 | 3 878 | 4 014 | 4 866 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Stenkross från marketablering är slut och därav har omsättning ytterligare minskat under året jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 1 304 610 | 211 000 | 1 946 978 | -2 255 | 3 460 333 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -2 255 | 2 255 | 0 |
| Årets resultat | | | | -174 353 | -174 353 |
| Belopp vid årets utgång | 1 304 610 | 211 000 | 1 944 723 | -174 353 | 3 285 980 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 944 724 |
| årets förlust | -174 353 |
| | 1 770 371 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 770 371 |
| | 1 770 371 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|--------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 238 | 426 266 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 1 431 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 238 | 427 697 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter | -378 720 | -759 502 |
| Övriga externa kostnader | -45 057 | -49 292 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -31 005 | -34 517 |
| Övriga rörelsekostnader | -117 820 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -572 602 | -843 311 |
| Rörelseresultat | -569 364 | -415 614 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 845 | 870 |
| Summa finansiella poster | 1 845 | 870 |
| Resultat efter finansiella poster | -567 519 | -414 744 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 466 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | 182 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | 211 166 | -53 406 |
| Summa bokslutsdispositioner | 393 166 | 412 594 |
| Resultat före skatt | -174 353 | -2 150 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|-----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | 0 | -105 |
| Årets resultat | -174 353 | -2 255 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 3 | 521 183 | 521 183 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 312 497 | 282 525 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 0 | 133 796 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 833 680 | 937 504 |

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Summa anläggningstillgångar | | 833 680 | 937 504 |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Fordringar hos koncernföretag | | 500 000 | 1 416 000 |
| Övriga fordringar | | 55 470 | 150 266 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 555 470 | 1 566 266 |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 1 921 831 | 1 374 729 |
| Summa kassa och bank | | 1 921 831 | 1 374 729 |

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 2 477 301 | 2 940 995 |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|------------------|
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 310 981 | 3 878 499 |
|-------------------------|--|------------------|------------------|

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Aktiekapital | 1 304 610 | 1 304 610 |
| Reservfond | 211 000 | 211 000 |
| Summa bundet eget kapital | 1 515 610 | 1 515 610 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 944 724 | 1 946 978 |
| Årets resultat | -174 353 | -2 255 |
| Summa fritt eget kapital | 1 770 371 | 1 944 723 |
| Summa eget kapital | 3 285 981 | 3 460 333 |

Obeskattade reserver

6

| | | |
|-----------------------------------|----------|----------------|
| Periodiseringsfonder | 0 | 182 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 0 | 211 166 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 393 166 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 25 000 | 25 000 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 310 981

3 878 499

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|---------|
| Förbättringsutgifter annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg, installationer och markinventarier | 3-20 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där moderföretaget Sign Design Väst Aktiebolag, org nr 556454-6959 med säte i Trollhättan, upprättar koncernredovisning.

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 521 183 | 521 183 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 521 183 | 521 183 |
| Utgående redovisat värde | 521 183 | 521 183 |

Avser mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 351 673 | 1 058 595 |
| Inköp | 45 000 | 293 078 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 396 673 | 1 351 673 |
| Ingående avskrivningar | -1 069 148 | -1 058 595 |
| Årets avskrivningar | -15 029 | -10 553 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 084 177 | -1 069 148 |
| Utgående redovisat värde | 312 496 | 282 525 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 479 275 | 479 275 |
| Försäljningar/utrangeringar | -479 275 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 479 275 |
| Ingående avskrivningar | -345 479 | -321 515 |
| Försäljningar/utrangeringar | 361 455 | 0 |
| Årets avskrivningar | -15 976 | -23 964 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -345 479 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 133 796 |

Not 6 Obeskattade reserver

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 0 | 211 166 |
| Periodiseringsfond TAX 2018 | 0 | 74 000 |
| Periodiseringsfond TAX 2019 | 0 | 59 000 |
| Periodiseringsfond TAX 2020 | 0 | 49 000 |
| | 0 | 393 166 |

Trollhättan 2024-10-22

Dick Karlsson
Dick Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


